## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

patres in gentibus te filium unigenitum te spiritum sanctum patrem sanctam et in  
diuinam trinitatem toto corde et ore confitemur laudamus atque benedi-  
cimus Tibi gloria in secula **V** Quomodo magnus es tu et facies mira-  
bilia tu es deus solus Tibi gloria in secula Gloria **Ante laud.** **V**  
Benedicamus patres et filium cum sancto spiritu Laudemus et super exaltemus  
eum in secula **Ad laudes an.** **G**loria tibi trinitas equalis  
vna veritas et ante omnia secula et nunc et in perpetuum **an.** Laus et  
premissis gloria deo patri cum filio sancto simul pacifico in secula seculorum  
**an.** Gloria laudis resonet in ore omni patrum gentesque proli spiritu  
sancto pater exultet laude premissis **an.** Laus deo patri patrisque proli et  
tibi sancto studio premissis spiritu nostro resonet in ore omne per eum  
**an.** Ex quo omnia per que omnia in quo omnia ipsi gloria in  
secula **Capitulum** **P**rae uobis et pax ab eo qui erat et qui est  
et qui uenturus est et a septem spiritibus qui in conspectu throni  
eius sunt et ab ihesu christo qui est testis fidelis promissus  
mortuorum et princeps regum **V** Verbo domini celi firmati sunt  
**Ex** **an.** Benedicta sit creatrix et gubernatrix omni sancta et indiuidua  
trinitas et nunc et semper et per infinita seculorum secula **Collecta**  
**O**mnipotens sempiternus deus qui deus utis **Ad primam antiphonam**  
Adesce deus vnus **Capitulum** **G**racia domini nostri ihesu christi et caritas  
dei et communicatio sancti spiritus sit cum omnibus nobis **Deo gratias** **Rem.**  
**A**huste fili **V** Qui sedes **V** Exurge domine adiuua nos **Oro**  
**S**ancta et indiuidua trinitas te deprecamur et poscimus ut  
nos famulos tuos quos in sancti nominis tui confessione imbutos  
sacro regnasti baptismo nunquam sinas nos a catholica  
fide gentili uel schismatico errore deperuatos ab errore quod  
ipse prestare dignetur qui homo propter homines factus est qui  
etiam iudicaturus est uiuos et mortuos ihesus christus dominus  
noster **Qui tecum uiuit** **Ad tertiam antiphonam** **Te** unum in suba **Capitulum**  
**G**audete perfecti estote exhortamini uicem sapite pacem habe-  
te et deus dilectionis et pacis erit uobiscum **Deo gratias** **R.**  
**B**enedictus es domine deus patrum nostrorum **V** Et laudabilis et gloriosus  
in secula **V** Magnus dominus noster **Collecta** **O**mnipotens deus  
famulos tue maiestati subiectos per unicum filium tuum in  
virtute sancti spiritus benedic et protege ut ab omni hoste  
securi in tua iugiter laude letent **Peuisse** **Ad sextam antiphonam**  
**Te** semper uicem esse **Capitulum** **U**nus dominus vna fides vnus  
baptisma vnus deus et pater omni qui super omnes et  
per omnia et in omnibus nobis qui est benedictus in secula  
seculorum amen **Deo gratias** **Rem.** **M**agnus dominus noster **Et magis**